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4. Kantonaler Jugend Spiel-und Plauschtag
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Rangliste Spiel- und Plauschtag 2013 / Kategorie Madchen

Anzahl Teilnehmer
Unteriberg

Siebnen i
Buttikon-Schiibelbach
Tuggen

Reichenburg

Arth

Widégital

Schwyz 13
Galgenen

Goldau
Pféffikon-Freienbach
Einsiedeln

Brunnen

Wollerau-Bach

Hauptsponsor:

Siegerpreissponsor:
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Schwyzer Kantonalbank
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Total

44

64

67

76

78
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123

125

Rigi Scheidegg-Burggeist Tourismus
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Rangliste Spiel- und Plauschtag 2013 / Kategorie Knaben

I Anzahl| Teilnehmer

Widgital 17 1

Siebnen 5 7 2

Gersau , 4 3

Einsiedeln 6 4

Tuggen 9 5
Arth-Goldau 5 8

Pfaffikon-Freienbach 2 12
Galgenen 8 7
Wollerau-Béach 4 12 6
Schwyz 2 9

Brunnen 11 9

Reichenburg 10 11
Sponsoren:

Alfacom AG Goldau

Amt fir Volksschulen und Sport Schwyz
Kaminfeger Josef Arnold Goldau

Béackerei Chilestagli Arth

Béackerei Pfenniger Goldau

Bawi-Tex AG Goldau

Boutique VaBene Goldau

Bolliger Automobil AG Cham

Birgi Bohrtech Goldau

Burgi-Infra-Grill und Kiichenmaschinen AG Goldau
DR Tech GmbH Oberarth

Elbatech AG Ibach

Energie + Haustechnik Erwin Betschart Goldau
Gemeinde Arth

Helvetia Versicherung Schwyz

Sattel Hochstuckli AG Sattel

Huber Heiztechnik Goldau

Import Optik Goldau

12

10

11

10

12

11

Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Sp7 Sp8 Sp9 Sp10Sp11Sp12

10

12

11

Total
9 1 1 3 1 2 8 43
9 2 2 1 2 3 8 47
7 6 3 2 4 1 2 49
1 4 4 4 4 7 7 61
2 8 5 9 3 5 6 71
9 12 8 5 6 10 1 76
3 5 11 10 12 4 4 84
5 3 10 11 8 6 8 88
8 10 6 6 10 8 2 92
12 11 7 7 7 9 5 93
5 7 12 12 9 11 8 104
3 9 9 8 11 12 8 108

Sponsoren:

Keiser Autospritzwerk AG Goldau
Metzgerei Steiner Goldau
Metzgerei Sternen Arth
Mythen-Center Ibach

Reifen Center Bleler Motosport AG Goldau
Restaurant Bacco Arth
Restaurant Gotthard Goldau

Rigi Bahnen AG Vitznau

RIWAG Arth

Senn Transporte AG Seewen
Spar Supermarkt Arth

Sponser Sport Food AG Wollerau
Swiss Holiday Park Morschach
SWISSLOS + SPORT-TOTO
Switcher Shop Arth

Victorinox AG lbach

Wilhelm Schmidlin AG Oberarth



